



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão
Para Aquisição de Bens
33/2022
Processo Administrativo: 73/2022

Ao Sr(a). tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 6010/2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 33/2022, o(s) participante(s):

68322 - CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ALVENARITE 1L	UNIDADE		50	R\$11,30	R\$565,00
2	AREIA MÉDIA	METRO CUBICO		100	R\$189,00	R\$18.900,00
3	BROCA DE AÇO RÁPIDO 8.0MM	UNIDADE		10	R\$7,65	R\$76,50
4	BROCA DE AÇO RÁPIDO 6.0MM	UNIDADE		10	R\$7,30	R\$73,00
5	BROCA DE AÇO RAPIDO 10.0MM	UNIDADE		10	R\$20,15	R\$201,50
7	ADESIVO PLASTICO PVC 75G	UNIDADE		50	R\$7,95	R\$397,50
8	DISCO 180 X 1 6 X 22 2MM	UNIDADE		20	R\$23,55	R\$471,00
9	FECHADURA EXTERNA ESTREITA 20X53 INOX POPLINE SLIM C ESPELHO	UNIDADE		20	R\$66,30	R\$1.326,00
10	FERRO CONSTRUCAO 10.00MM 3 8	UNIDADE		50	R\$75,90	R\$3.795,00
11	FERRO CONSTRUCAO 8.00MM 5 16	UNIDADE		50	R\$61,50	R\$3.075,00
12	LUVA SEGURANÇA PRETA M G GG XG	UNIDADE		50	R\$6,30	R\$315,00
13	PO DE BRITA	METRO CUBICO		30	R\$145,00	R\$4.350,00
14	AGUARRAS 900L	UNIDADE		20	R\$20,60	R\$412,00
15	TELHA ONDULADA 110X244 6MM	UNIDADE		50	R\$79,90	R\$3.995,00
16	TOMADA EXTERNA BRANCO 2P T 10A	UNIDADE		50	R\$9,30	R\$465,00
17	TORNEIRA JARDIM 1 2 C ADAPTADOR 3/4	UNIDADE		50	R\$4,80	R\$240,00
18	TUBO SOLDAVEL 20MM BARRA 6MTS	UNIDADE		50	R\$21,60	R\$1.080,00
19	BRITA	METRO CUBICO		50	R\$120,00	R\$6.000,00
20	TUBO SOLDAVEL 25MM BARRA 6MTS	UNIDADE		200	R\$25,00	R\$5.000,00
21	TUBO SOLDAVEL 32MM BARRA 6MTS	UNIDADE		50	R\$50,50	R\$2.525,00
22	VEDA ROSCA 12MM / 10 MTS	UNIDADE		20	R\$2,15	R\$43,00
23	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6 METROS	UNIDADE		20	R\$89,90	R\$1.798,00
24	TUBO SOLDAVEL 50MM 6M	UNIDADE		20	R\$71,95	R\$1.439,00
25	JOELHO 90 ESG 100MM	UNIDADE		20	R\$7,79	R\$155,80
26	ROLDANA PVC 36X36 COM PREGO	UNIDADE		100	R\$0,74	R\$74,00
27	TINTA EXTRA ESMALTE RAPIDO ALTO BRIL BRANCO 3 6LTS	UNIDADE		20	R\$143,65	R\$2.873,00
28	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	UNIDADE		50	R\$6,49	R\$324,50
29	FERRO CONSTRUCAO 4.2MM	UNIDADE		50	R\$19,90	R\$995,00
30	JOELHO INTERNO 90	UNIDADE		50	R\$8,40	R\$420,00
31	PREGO 17X27 1KG POLIDO COM CABEÇA	KILOGRAMA		10	R\$22,45	R\$224,50
32	PREGO 19X39 1KG POLIDO COM CABEÇA	KILOGRAMA		10	R\$21,90	R\$219,00
33	PREGO 22 54 1KG POLIDO COM CABEÇA	KILOGRAMA		10	R\$29,90	R\$299,00
34	FITA ISOLANTE 20 M	UNIDADE		50	R\$7,29	R\$364,50
35	TIJOLO 6 FUROS VEDACAO 09 14 24	UNIDADE		3.000	R\$1,09	R\$3.270,00
36	BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39CM 4,5 MPA NBR6137	UNIDADE		500	R\$3,47	R\$1.735,00
37	BLOCO DE VEDAÇÃO 14X19X39CM	UNIDADE		500	R\$3,19	R\$1.595,00
38	BANDEJA PINTURA 23CM	UNIDADE		10	R\$10,80	R\$108,00
39	PINCEL CERDA SINTETICA AT315 2	UNIDADE		30	R\$8,45	R\$253,50
40	TINTA SEMI BRIL BRANCO 3 6LT	UNIDADE		20	R\$164,00	R\$3.280,00
41	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM	UNIDADE		10	R\$52,50	R\$525,00
42	FITA ASFALTICA 10CM	METRO		50	R\$6,30	R\$315,00



MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 73 códigoCliente: 2105 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: 0

68322 - CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
43	MANTA ASFALTICA POLIETILENO COM ALUMINIO 35KG 1X10METROS	METRO		30	R\$38,45	R\$1.153,50
Total do Fornecedor:						R\$74.726,80

Jardinópolis, 10 de outubro de 2022.

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito(a) Municipal